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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS
CONTRATO N° 06.15.0001/2022
CONTRATO DE PRESTACAO
DE ; SERVICOS DE SHOWS
ARTISTICOS QUE CEI’JEBRAM
ENTRE SI O MUNICIPIO DE
SAO BRAS/AL E A EMPRESA
IGOR LIMA TAVARES - ME
. Pelo presente instrumento 0 MUNICIPIO DE SAO BRAS/AL, Estado de Alagoas, Pessoa Juridica

de Direito Publico, com sede administrativa 8 Rua do Comércio, n® 03, CEP: 57.380-000, com o CNPJ
n° 12.207.437/0001-80, neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr. KLINGER QUIRINO
SANTOS, portador do R.G. n° 30573564 SSP/SE e CPF n°® 044.855.574-30, residente e domiciliada a
Rua do Comércio, S/N, Centro, SAO BRAS/AL, doravante denominada CONTRATANTE e do outro
lado empresa IGOR LIMA TAVARES - ME, situada 4 Rua Leonel Curvelo, n® 504, Bairro Suissa,
CEP: 49.050-485, Aracaju/SE, inscrita no CNPJ sob o n°® 22.910.564/0001-02, neste ato representada
seu representante legal, o Sr. Igor Lima Tavares, portador do CPF: 819.867.185-49, a seguir
denominada CONTRATADA, resolvem celebrar o presente contrato, para prestagio dos servigos de
shows artisticos musicais, que se regeri pela Lei Federal n° 8.666/93, artigo 25,inciso IlI, os quais as
partes se sujeitam a cumprir; através do Processo de Inexigibilidade n° 06.14.0001/2022, e também
sob os termos e condigdes estabelecidas na proposta apresentada pela empresa, que € parte integrante
deste Contrato, independente de transcrigdo, mediante as cldusulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
L. Constitui objeto deste contrato a apresentagdo artistica da BANDA FORRO MAIOR, em palco

fixo, a ser realizada no dia 22 de junho de 2022, em comemoragdo as Festividades Juninas no Centro
e da Cidade de Sdo Bras/AL, conforme programagdo abaixo:

ITEM | ESPECIFICACAO | UND QUANT. | v ynIT. V. TOTAL
Apresentacao Apresentagao
01 Musical de 2h00 min 01 49,000,00 B5:42:000,00

Na execugdo dos servicos a CONTRATANTE obedecera, rigorosamente, as especificacdes
estabelecidas nos documentos que integram o processo administrativo e as condi¢des indicadas em sua
proposta de pregos, que sdo considerados como parte integrante deste Contrato corno se nele
estivessem transcritos.

A CONTRATADA ficard obrigada a aceitar, nas mesmas condigdes contratuais, os acréscimos ou
supressoes que se fizerem no objeto, de até 25% do valor inicial atudizado do contrato.
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CLAUSULA SEGUNDA - DO PRECO E CONDICOES DE PAGAMENTO

O valor global do presente contrato é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), inclusos todos os
custos € despesas inerentes a sua execugdo, seguros, custos previdenciarios, impostos de qualquer
natureza

Os pagamentos devidos 8 CONTRATADA serdo efetuados, pela Secretaria Municipal de Fazenda.

10% (dez por cento) na assinatura do contrato;
40% (quarenta por cento) até 01 (um) dia 1til antes da data da apresentagdo do show; e
50% (quarenta por cento) apds a apresentagao artistica.

2.3 Havendo erro na nota fiscal/fatura ou descumprimento das condigBes pactuadas, no todo ou em
parte, a tramitagdo da nota fiscal/fatura sera suspensa para que a CONTRATADA tome as
providéncias necessarias a sua corregdo. Passaré a ser considerada para efeito de pagamento, a datade
reapresentacdo do documento em questdo, corrigido e atestado.

2.4 O prego global a ser pago 8 CONTRATADA ser4 fixo e irreajustdvel, incluindo todos os custos
oom saldrios (inclusive as remuneragdes decorrentes da prestagdo dos servigos em horas extras por
parte dos empregados da contratada), encargos sociais, previdencidrios e trabalhistas, gratificagdo,
fardamento, alimentag@o, transporte de qualquer natureza, procedimentos de sinalizagdo e seguranga
do seu pessoal, de equipamentos e de terceiros; a permanéncia de técnico de seguranga responsével,
organiza¢do de CIPA e de todos os demais requisitos legais de seguran¢a e medicina do trabalho
administrativo, impostos, taxas, emolumentos e quaisquer outros custos que, direta ou indiretamente,
se relacionem com o fiel cumprimento, pela contratada de suas obrigagdes, inclusive todos os custos
com fornecimento de materiais e demais insumos referentes aos servigos a serem realizados.

2.5 Nio sera aceita cobranga posterior de qualquer tributo ou assemelhado adicional, salvo se
alterado ou criado apds a data do processo administrativo e que venha expressamente a incidir sobre o
objeto deste contrato, na forma da lei.

2.6 Em nenhuma hipétese o CONTRATANTE pagard servigos adicionais executados pela
CONTRATADA, que ndo tenham sido prévia e expressamente autorizados , através de termo

2.7 Sem prejuizo da possibilidade de cancelamento da apresentagdo musical, pela CONTRATADA, na
ocorréncia de atraso nos pagamentos previstos nesta cldusula , incidirdo , além da atualizagio
monetdria do débito com base no IGP-M da FGV, multa de 10% (dez por cento) e juros momtdrias
de 1 % (um por cento) ao inés pro rata dre.

2.8 O CONTRATANTE, além de e cumprir emitir regularmente a nota de empenho, devera cumprir
regularmente todos os procedimentos administrativos estabelecidos por lei para a realizagdo da
despesa.

2.9 A complexidade inerente aos procedimentos indicados no item anterior ndo poderd
justificareventuais atrasos no pagamento do valor estabelecido no caput desta clausula.
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CLAUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE EXECUCAO E DA VIGENCIA

O presente contrato terd vigéncia desde a assinatura do contrato até o exaurimento do objeto do
contrato, prazo este que ndo podera extrapolar o lapso de 30 (trinta) dias ap6s a assinatura deste
instrumento.

3.2 Este contrato no podera ser prorrogado.

CLAUSULA QUARTA - DA DOTACAO ORCAMENTARIA

Os recursos financeiros para contratagdo dos servigos serao oriundos da seguinte dotagéo:

UNIDADE ORCAMENTARIA: 10 — Secretaria Municipal de Turismo e Lazer
PROJETO/ATIVIDADE: 10.0100.27.812.00012.010 — Manutengao da Secretaria Municipal de
Turismo e Lazer

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.00— Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Juridica
FONTE DE RECURSO: 0010 (Recurso Proprio)

A dotagdo do contrato ocorrerd no exercicio de 2022 e correspondente no exercicio subsequente.
CLAUSULA QUINTA - DA EXECUCAO DOS SERVICOS

5.1 A prestagdo de servigos contratado devera ser efetuada em palco fixo e terd duragdo minima de
02h00min, sendo o horario de inicio a partir das 00h:30min (zero hora e trinta minutos).

5.2 A data e o local ajustados neste contrato nao poderdo ser modificados sem autorizagdo expressa da
CONTRATADA.

5.3 Nos termos do art. 67 da Lei 8.666/93 e suas alteragdes, fica designada a Sra. José¢ Claudio dos
Santos, incrito no CPF: 516.417.044-20, para ser o gestor deste contrato, informado a
CONTRATADA, previamente, através de comunicagdo escrita, bem como o(s) nome(s) de eventuais e
servidor(es) que poderdo substitui-lo.

CLAUSULA SEXTA-DAS RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA
6.1 A CONTRATADA, sem prejuizo das demais obrigagdes pactuadas neste Contrato devera
disponibilizar a apresentagdo do cantor BANDA FORRO MAIOR no evento que ¢ objeto deste

contrato.

6.2 A CONTRATADA serd responsavel pelos danos causados diretamente a Administragdo Publica

~ou a terceiros, decorrente de sua culpa ou dolo na execugdo do objeto deste Contrato, ndo excluindo ou

reduzindo essa responsabilidade a fiscalizag@o ou o acompanhamento pelo Orgéo interessado.

63 A CONTRATADA ¢ obrigada a manter, durante o prazo de execugdo contratual, em
compatibilidade com as obrigagdes por ela assumidas, todas as condigdes de qualifica¢do exigida nesta
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inexigibilidade.

6.4 A CONTRATADA ndo respondera por danos decorrentes da produgdo do evento em que se dard a
apresentacdo artistica.

6.5 Corrigir imediatamente, falhas ou irregularidades apontadas pela CONTRATANTE na execugdo
do contrato.

6.6 Arcar com todas as despesas, relativas a mobilizagdo, desmobilizagdo, alimentagdo, transportee
tudo mais de seu pessoal e equipamentos.

6.7 Responsabilizar-se por toda mdo de obra necessaria a realizagdo do objeto do Contrato ao fiel
cumprimento de todas as obrigagdes e exigéncias decorrentes da legislagdo trabalhista, de Previdéncia
Social e de seguro pela qual € responsavel.

6.8 Indenizar, inclusive a terceiros, em consequéncia de eventuais danos materiais ou institucionais,
causados pela CONTRATADA ou seus prepostos, na execugdo de suas atividades.

6.9 Assegurar que todo o servigo contratado esteja sujeito a mais ampla e irrestrita fiscalizagao pelos
técnicos da Administragdo Pablica Municipal a qualquer momento, inclusive com direito de sustar,
recusar, mandar desfazer ou refazer quaisquer servigos que ndo estejam de acordo oom as
determinagdes deste contrato, responsabilizando-se a empresa contratada, nesta hip6tese, por eventuais
despesas.

6.11 Promover nos ternos deste instrumento prescrito a apresentagdo do cantor BANDA FORRO
MAIOR indicada na Clausula primeira, sem possibilidade de sua substitui¢do por qualquer outro
Cantor, salvo expressa anuéncia da Administragdo Publica.

CLAUSULA SETIMA DAS RESPONSABILIDADES DA CONTRATANTE

7.1 A CONTRATANTE obriga-se, em relago a organizagdo do evento, a:

7.1.1 Providenciar a edificagio da infraestrutura do local onde ocorrerd a apresentagdo musica
contratada, bem como providenciar todos os documentos necesséarios d formalizagdo do evento e o

envio de oficios 4s autoridades administrativas e policiais.

7.2 Acompanbhar, fiscalizar e avaliar o servigo objeto deste Contrato.
7.3 Realizar todos os pagamentos nas condi¢des e pregos ora pactuados.

7.4 Dar ciéncia 8 CONTRATADA de quaisquer modificagdes que venham a ocorrer neste contrato.

7.5 Verificar e aceitar as notas fiscais/faturas emitidas pela CONTRATADA, recusando-as
_quandoinexata s ou incorretas.

" rd
@ 7.6 A seguranga dos musicos, cantores, técnicos e integrantes da produgdo que participarem da
apresentagao.
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7.7 A seguranga das mesas de som e luz, bem como dos seus respectivos técnicos.

7.8 Colocar & disposi¢do da CONTRATADA, no local do espetéculo, aparelhagens de sonorizagdo
condizentes e iluminagdo profissional.

7.9 Providenciar postos de atendimentos médico, em consonancia com a legislagéo pertinente.

7.10 Providenciar o policiamento e a seguranga do evento, obrigando-se a paralisar o espetaculoem
caso de tumulto no local da apresentagdo ou desrespeito fisico ou moral aos artistas.

CLAUSULA OITAVA - DO REAJUSTE

8.1 O valor deste Contrato € irreajustavel.

CLAUSULA NONA- DA FACULDADE DE EXIGIBILIDADE

9.1 Fica estabelecido que, na hipétese da CONTRATANTE deixar de exigir da CONTRATADA
qualquer condigdo deste contrato, tal faculdade ndo importard em novagdo, ndo se caracterizando
como rentincia de exigi-la em oportunidades futuras.

CLAUSULA DECIMA - DA CESSAO OU TRANSFERENCIA

10.1 Fica estabelecido que a CONTRATADA nio transferird e/ou cedera, no todo ou em parte, servico
ou obra objeto do Contrato.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - DAS SANCOES

11.1 Ao CONTRATADO que incidir nas hipoteses abaixo relacionadas, serdo aplicadas as seguintes
-~ sangdes, graduadas conforme a gravidade da infragdo, sem prejuizo de sangdes civis e criminais, apds

o prévio processo administrativo, garantida a ampla defesa ¢ o contraditorio:

11.1.1 Advertencia sempre que forem constatadas infragdes leves.

11.1.2 Multa por atraso injustificado no fornecimento ou servigo, que sera graduada de aoordo coraa
gravidade da infragéo, obedecidos os seguintes limites maximos:

w-r 10% (dez por cento) sobre o valor da nota de empenho ou do contrato, em caso de descumprimento
total da obrigagéo;

0,3% (trés décimos por cento) ao dia, até o trigésimo dia de atraso, sobre o valor da parte do

/~ .~ foniecimento ou servigo ndo realizado;
ay Y4
éé/u 0,7% (sete décimos por cento) sobre o valor da parte do fornecimento ou servigo ndo realizado, por

cada dia subsequente ao trigésimo.
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11.1.3 As multas aplicadas deverdo ser pagas espontaneamente no prazo maximo de 5 (cinco) dias ou
serdo deduzidas do valor correspondente ao valor da prestagdo de servigo, apds prévio processo
administrativo, garantida a ampla defesa e o contraditério ou, ainda, cobradas judicialmente, a critério
da Secretaria Municipal de Finangas;

11.1.4 Suspenséo temporaria do direito de cadastrar e licitar no prazo maximo de 02 (dois) anos nos
que incorrerem nos ilicitos previstos abaixo:

a)Admitir, possibilitar ou dar causa a qualquer modificagdo ou vantagem, inclusive prorroga¢do
contratual, durante a execugdo do contrato celebrado com o Poder Publico, sem autorizagdo em lei, no
ato convocatorio da licitagdo ou nos respectivos instrumentos contratuais;

b) Incorrer em inexecugdo do contrato;

¢) Frustrar, injusdficadamente, licitagdo instaurada pela Administragdo;

d) Cometer fraude fiscal.

] 1.1.5 Declaragdo de inidoneidade para licitar e contratar com a Administra¢do, enquanto perdurarem
os motivos determinantes da punigdo ou até que seja promovida a reabilitagdo perante a autoridade
competente para aplicar a puni¢go, os que incorraai nos licitos previstos abaixo:

a) Haver concorrido, comprovadamente, para a consumagdo de ilegalidade, obtendo vantagem
indevida ou se beneficiando, injustamente, das modificas es ou prorrogagdes contratuais;

b) Ensejar a sua contratagdo pela Administragdo, no prazo de vigencia da suspensdo do direito de
licitar ou contratar com a Administra¢do ou da declaragfo de inidoneidade;

¢) Fraudar, em prejuizo da Administragio, os contratos celebrados:

c.1). Elevando arbitrariamente os pregos;

¢.2). Prestando servigo diverso do contratado;

¢.3). Alterando o cantor e/ ou artistas das apresentagdes contratadas;

c¢.4). Tomando, injustificadamente, mais oneroso o contrato.

11.2 A declaragdo de inidoneidade sera aplicada, apds processo administrativo regular, 4 empresas e
aos profissionais que:

11.2.1 Tenham sofrido condenagdo definitiva por praticarem, por meros dolosos, fraude no
recolhimento de quaisquer tributos;

11.2.4 Demonstrarem nio possuir idoneidade para contratar com a administragdo, em virtude de atos
ilicitos;

11.2.5 Tenham sofrido condenagio definitiva por atos de improbidade administrativa, na forna da lei.

11.2.6 As multas poderdo ser aplicadas cumulativamente com as demais penalidades, a depender do

grau da infragdo cometido ou contratado e dos prejuizos causados a Administragdo Publica Municipal,
nao impedindo que a Administragdo rescinda unilateralmente o contrato.

11.2.7 As multas aplicadas deverdo ser pagas espontaneamente no prazo maximo de 5 (cinco) dias ou

serdo deduzidas do valor correspondente ao valor do fornecimento ou prestagdo do servigo, apos
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prévio processo administrativo, garantida a ampla defesa e o contraditério ou, ainda, cobradas
judicialmente, a critério da CONTRATANTE.

11.3 A declaragio de inidoneidade € de competéncia exclusiva do Prefeito Municipal, ou de quem dele
receber delegagdo, confomie o caso, facultada a defesa do interessado no respectivo processo, no prazo
de 10 (dez) dias da abertura de vista, podendo a reabilitag@o ser requerida apds 02 (dois) anos de sua
aplicagéo.

11.4 Nio configurard inadimplemento do contrato e ndo sera cabivel qualquer das sangdes previstas
nesta cldusula a n#do realizagdo da apresentagdo artistica em razdo de fato alheio a vontade da
CONTRATADA ou em razdo de problemas de satide dos artistas integrantes da Banda do Cantor
BANDA FORRO MAIOR ou ¢ seu familiar de linha colateral de primeiro grau, contudo a empresa
devera devolver todo valor pago em até em 24 horas aos cofres publicos.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - DA RESCISAO

12.1 O presente contrato podera ser rescindido nas hipdteses previstas no artigo 78 da Lei Federal
8.666/93, com as consequéncias indicadas no artigo 10, sem prejuizo das sangdes previstas naquela lei
€ neste contrato.

12.2 Os casos de rescisdo contratual serdo formalmente motivados nos autos do processo, assegurando
o direito a prévia e ampla defesa.

12.3 O ndo cumprimento pelo MUNICIPIO das obrigagdes constituidas facultara a CONTRATADA o
direito de suspender a sua participagdo no espetaculo sem que tal deliberagdo implique no pagamento
de qualquer indenizagdo ou devolugéo.

12.4 A eventual inadimpléncia de qualquer obrigagdo contratual pela CONTRATADA implicara na
. rescisdo do presente € consequente devolugdo pela mesma, ao MUNICIPIO, do dobro da quantia
recebida ou, na hipdtese de nada ainda ter recebido, pagarl a quantia estipulada como prego.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - DA VINCULACAO

podendo a CONTRATANTE recusar-se a aceitar os servid os pres tados, uma vez constatada a

13.1 O presente instrumento vincula-se aos & Proposta apresentada pela empresa ora CONTRATADA,
desconformidade com as condig¢des ora firmados.

/) ' CLAUSULA DECIMA QUARTA - DAS DISPOSICOES GERAIS

14.1 Toda ¢ qualquer comunicagdo, entre as partes, scrd sempre feita por escrito, devendo as
correspondéncias encaminhadas pela CONTRATADA serem protocoladas, pois s6 dessa forma
produzirso efeito.
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14.2 Aos casos ndo previstos neste insoumento aplicar-se-80 os disposidvos estabelecidos na Lei

Federal 8.666/93.

CLAUSULA DECIMA QUINTA - DO FORO

[ 5.1. Fica eleito o Foro da Comarca de Porto Real do Colégio/AL, Estado de Alagoas, como o
competente para dirimir questdes decorrentes do cumprimento deste contrato, renunciando as partes a

qualquer outro por mais privilegjado que seja.
igual teor.

SAO BRAS/AL (AL), 15 de junho de 2022.

e

KLINGER QUIRINO SANTOS
PREFEITO
CONTRATANTE

O

- ¢/ 1IGOR LIMA TAVARES - ME
Igor Tavares Lima
Contratada

TESTEMUZ\IﬁS:
7|

e A
CPF:/§/é\<//?. okq¢.zo
CPF.\{OJ\W\Y\ Tavouns  Semdn

lou- ¥34 . 03y-|RX
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COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGCAC

EXTRATO DE TRATO N° 06.15.0001/2022 - PMSB

INEXIGIBILIDADE N° 06.14.0001/2022 - PMSB

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS

CNPJ: 12.207.437/0001-80

OBJETO: Contratagio de apresentagiio artistica da BANDA FORRO MAIOR, a ser realizada
no dia 22 de junho de 2022, nos festejos juninos do centro da cidade, em comemoragio as
Festividades Juninas no municipio de So Bras/AL.

CONTRATADA: IGOR LIMA TAVARES - ME

CNPJ: 22.910.564/0001-02

VALOR DO CONTRATO: R$ 45.000,00 (quarenta ¢ cinco mil reais).

PRAZO: O presente Contrato ferd prazo de vigéneia a partir da data de sua agsinatura até ©
exaurimento do objeto do contrato.

CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA:

ORGAQO: 10 ~ Secretaria Municipal de Turismo e Lazer

PROJETO ATIVIDADE: 10.0100.27.812.00012.010 ~ Manutengdo da Secretaria Municipal de
Turismo ¢ Lazer _

NATUREZA DA DESPESA: 3.9.0.39.00.00.00.0000 — Outros Servigos de Terceiros — Pessoa
Juridica

FONTE DE RECURSOS - Proprios

Sdo Bras/AL, 14 de junho de 2022,

KLINGE O SANTOS
P unicipal
—ontratante
CERTIDAC
CERTIFICAMOS PARA 08

DEVIDOS FINS QUE O
EXTRATO DO CONTRATO
FOI AFIXADO NO QUADRO
DE AVISOS PARA
CONHECIMENTO GERAL.

Luciana Rocha Cruz
Presidente da CPL

- TEL:, B2 3555-1162 ~ C.N.P.J, 12207 437/0001-80

Gestor: - Enderego: RUA DO COMERCIO N°: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAGAO DIGITAL: B5BC6449AE700EC56745AE

DIARIO OFICIAL DO
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS

ERRATA INEXIGIBILIDADE N° 06.14.0001/2022

OBJETO: Contratagdo a apresentaggo artistica da BANDA FORRO MAIOR, em palco fixo, a
ser realizada no dia 22 de junho de 2022, em comemoragdo as Festividades Juninas no Centro
da Cidade de Sao Bras/AL.

A Comissdo Permanente de Licitagdo do Municipio de S&o Bras/AL, no uso de
suas atribui¢des legais, publica e faz saber a seguinte ERRATA ao Extrato do Contrato,
referente a Inexigibilidade de Licitagdo n° 06.14.0001/2022, para nele fazer constar que:

No EXTRATO DO CONTRATO, ONDE SE LE:
“S#o Bras/AL, 14 de junho de 2022”

LEIA-SE:
“S3o Bras/AL, 15 de junho de 2022.”.

Sdo Bras/AL, 06 de outubro de 2022.

Léé{a‘;a R&ga‘é:af

Presidente da CPL



Prefeitura Municipal de
Sé&o Bras

ARQUIVO @§ Publicado Em: 15/06/2022 || Baixado Em: 05/03/2026
Al ‘ 2

DISPONIBILIZADO PELO
PORTAL DA b

TRANSPARENCIA

vl
s santas

transparencir

ST DIARIQ CFICIAL DO

e ) . o g e MUNICIPIO

inexigibi‘lidade

ESTADO DE ALAGOAS = *
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS

ERRATA INEXIGIBILIDADE N 06.14.0001/2022 +

OBJETO: Contratagiio a apresentagio artistica da BANDA FORRO MAIOR, em paleo fixo, a
ser realizada no-dia 22 de junho.de 2022, em comemoragio as Festividades Juninas no Centro
da Cidade de Sao Bras/Al: K
’.
A Comissio Permanente de_Licitagdo db,Muddpio de Sdo Bras/AL, no uso de
suas atribuigdes legais, publica ¢ faz saber a seguifite: ERRATA a0 Extrato -do  Contrato,
referente a Inexigibilidade de Licitagio n® 06, 14,000 1/2022, para nele fazer constar quie:

at 4

No EXTRATO DO CONTRATO, ONDESELE:
“Sio Bras/AL, 14 dejunho de 022" R

LEIA-SE: ¥
“Sao Bras/AL, 15 de junho de 2022.7, i

Sao Bras/AL, 06 de outubro de 2022. ) ;

Luciana Rocha Cruz’
Presidente da CPL

Gestor: - Enderego: RUA DO COMERCIO N°: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL . 3 X

CERTIFICAGAO DIGITAL: EB05591A68187AF3561606
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ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS
Secretaria Municipal de Turismo

UISITANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
SOLICITACAO DE DESPESA TIPO DA FONTE DE RECURSO:

DESPESA:

( ) MATERIAL () Convénio n°:
ﬂ (x ) SERVICOS ( x ) Outros: manutengdo da Secretaria.
% ( )LOCACAO () Repasses fundo a fundo
' ( ) OUTROS Rk

SECRETARIA/DEPARTAMENTO/COORDENACAO/REQ |

JUSTIFICATIVA:

CONTRATO N° 06.15.0001/2022

DOTACAO:

{|{ FONTE DE RECURSO: 0010.00

.| ORGAOQ: 10 — Secretaria Municipal de Turismo e Lazer;
©| ATIVIDADE: 2010 - Manutengio da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer;
‘I NATUREZA DA DESPESA: 33.90.39.00.00 — Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica

DATA DO EVENTO: 22/06/2022 | HORA DO EVENTO: 00:30 as 02:30

BASE LEGAL: INEXIGIBILIDADE, ART. 25 III DA LEI 8.666/9.

VALOR DO SERVICO: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais)

‘| OBJETO: Apresentagdo de Show Artisticos da Banda Forré Maior, com a finalidade de atender as demandas da Secretaria Municipa
| de Turismo, conforme condigdes, quantidades, exigéncias e estimativas estabelecidas neste termo. g

1

A contratagdo supramencionada se faz necesséria em decorréncia DOS FESTEJOS JUNINOS NESTE MUNICIPIO, objetivando
promover atividades cuiturais no que se diz respeito ao incentivo ao Turismo, C
dos nossos municipes, sendo portanto a presente contratagdo indispensavel para tal momento.

A contratagdo em tela visa ao atendimento da necessidade publica, conquanto valorize as manifestagdes folcldrico-culturais, bem como
as tradigdes cultivadas pelos municipes de Sdo Bras/Alagoas, por se tratar de evento que congrega as tradigdes e confraternizagdo das
familias deste Municipio, e por ser festa popular com diversas apresentagoes artisticas. Pelo mesmo vi
referir que as tradicionais festas de rua provocam afluxo de visitantes a0 Municipio gerando divisas, emprego, renda e visibilidade
turistica, que representam uma atividade econémica de grande importancia para nosso municipio e regido.

ultura e Lazer, onde, certamente promovera a alegria

és da utilidade publica, impende

S0 Bras/AL, 15 de junho de 2022.

SOLICITACAO

AUTORIZACAO

g N A

JOSE CLAUDIO\DOS SANTOS
Departamento de Cultura

( ) Autorizo a despesa

() N#o autorizo a despesa

KlWQuirino Santos

Prefeito

Rua do Comércio, 03, Centro — CEP. 57.380-000 — S@o Bras — AL,
e-mail. protocolo.prefeituradesaobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1 162 — C.N.P.J. 12.207.437/0601-80.
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PREFE[TURA MUNICIPAL DE SAO BRAZ

NOTA D E EMPENHDO

NOTA DE EMPENHO Nr. 2022060000092
TIPO DE EMPENHO......:1 - GLOBA
MODALIDADE EMPENHO.:01

NUMERO DO PROCESSO0.:000000000000006
NUMERO CONTRATO....:000000000000001
DATA CONTRATO....:15/06/2022
ORCAMENTO DE 2022

ORGAO! 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E LAZER

UNIDADE ORCAMENTARIA: 0100 Secretaria Municipal de Turismo e Lazer

FUNCAO! 27 DESPORTO E LAZER

SUB-FUNCAO 812 DESPORTO COMUNITARIO

PROGRAMA 0001 Esporte e Lazer para Todos

PROJETO/ATIV./OP.ESPECIAL: 2.010 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO E LAZER
NATUREZA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

DESDOB.DA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.23.00.00.0000 Festividades e Homenagens

FONTE DE RECURSO: 0010.00.000

DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR

C.P.F./C.N.P.J.: 22910564000102

CREDOR: IGOR LIMA TAVARES-ME

ENDERECO: RIA LEONEL CURVELO, N 504 BAIRRO SUICA
CIDADE: ARACAJU

ESTADO: AL

CEP: 49050-485

TELEFONE: 79-9999-9999

FAX:

INSC. ESTADUAL:
INSC. MUNICIPAL:
REGISTRO.......:

Empenho para atender a despesas com Festividades e Homenagens
REF A CONTRATACAO DA APRESENTACAO ARTISTICA DA BANDA FORRO MAIOR, A SER REALIZADA NO DIA  DE JUNHO,
NOS FESTEJOS JUNINOS NO CENTRO DA CIDADE.

DEMONSTRATIVO DA DOTACAO E CONTABILIZACAO

Contabilizacao: 15/06/2022 Saldo Inicial: 222.700,00
Valor Empenhado: 45.000,00
Saldo Disponivel: 177.700,00

QUARENTA E CINCO MIL REAIS

A Sy S e [p——

Sao Braz, 15/06/2022

IRINO SANTOS
Gestor (a)

FUNCIONARIO
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UNICIPAL DE ARACAJU

secretarararerpel da Fazenda - SEMFAZ
Administracéo Tributdria - Praga General Valaddo, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 -
Aracaju/SE Telefone: (79) 3214-9080 e (79) 3214-9083

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacéo do Servigo
17/06/2022 09:49:31 06/2022 Sdo Bras - AL

Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS

Microempresario e Empresa de Exigivel em S&do Bras

Pequeno Porte (ME EPP)

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

igor lima tavares - me

Nome Fantasia Email

LIMA PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS igor-bass@hotmail.com

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
22.910.564/0001-02 1158620 Sim Ndo (79) 9838-9102
Enderego

RUA LEONEL CURVE@.QW- ATE 99998/ 23299, 504 , Suissa - CEP: 49050-485 - Aracaju - SE
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social

PREFEITURA MUNICIPIO DE SAO BRAS

—~CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigéo Estadual Fone/Fax E-mall
2.207.437/0001-80 prefeitura.saobras@gmail.com
Enderego

RUA COMERCIO, 03 + CENTRO - CEP: 57.180-000 - S&o Brés - AL

SERVIGO PRESTADO
1207 - Shows, ballet, dancas, desfiles, bailes, éperas, tos, recitai ivais e éneres. CNAE: 9001902

DESCRICAO DOS SERVICOS
CONTRATACAO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA "FORRO MAIOR" ; A SER REALIZADA NO DIA 22/06/2022 EM COMEMORAGAO AS FESTIVIDADES JUNINAS
NO CENTRO DA CIDADE DE SAO BRAS/AL.

VALOR DESTA NFe - R$ 4.500,00
REFERENTE A ENTRADA DE 10%

DO VALOR TOTAL DE R$ 45.000,00

DADOS BANCARIOS:

BANCO - 0260 - NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA - 0001

CONTA - 99127865-7

BANDA "FORRO MAIOR"

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
IR, SR .. 3 900 i . ... . oo
Valor dos Servicos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
4.500,00 0,00 0,00 Ak Rk 5,0000

1SS (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

*RAA KK i 0,00 4.500,00 B 4.500,00

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e é autodeclaratéria.
Optante do Simples Nacional.

Visuaiizado emi 1770672022 10i0miar
para validagdo desta NFSe acesse: http://aracajuse.weblss.com.br/extemo/nfse/valldar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 3.393 de 14 de margo de 2011.
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS
Secretaria Municipal de Turismo

SOLICITACAO DE LIQUIDACAO

AUTORIZO A LIQUIDACAO referente a Nota de Em enho)2022060000092

PJ conforme documentagdo em anexo:

NOME CNPJ
IGOR LIMA TAVARES - ME 22.910.564/0001-02
Dos seguintes servigos/produtos:
ITE ESPECIFICACAO V. TOTAL (R$)
Apresentagdo de Show Artistico da Banda Forré Maior, que R$ 4.500,00
1 ser4 realizado no dia 22 de junho de 2022, em comemoragdo
aos festejos juninos

A despesa incorrera pela seguinte dotagéo:

UNIDADE ORCAMENTARIA
ORGAO: 10 — Secretaria Mun1c1pal de Turlsmo e Lazer
ATIVIDADE: 2010 - Manutengo da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer;

NATUREZA DA DESPESA: 33.90.39.00.00 — Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
FONTE DE RECURSO: 0010.00

S#o Bras/AL, 17 de junho de 2022.

DEYSE DA SILVA CARDOSO
Secretaria Munigipal de Administragdo

Rua do Comércio, 03, Centro — CEP. 57.380-000 — S&o Bréas — AL,
e-mail. protocolo.prefeituradesaobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1162 — C.N.P.J. 12.207.437/0001-80.
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NOTA D E LIQUIDAE€AO

NOTA DE LIQUIDACAO Nr:2022060000306
NUMERO DO PROCESSO0.:000000000000006

ORCAMENTO DE 2022
ORGAO: 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E LAZER
UNIDADE ORCAMENTARIA: 0100 Secretaria Municipal de Turismo e Lazer
FUNCAO: 27 DESPORTO E LAZER
SUB-FUNCAO: 812 DESPORTO COMUNITARIO
PROGRAMA: 0001 Esporte e Lazer para Todos
PROJETO/ATIV./JOP.ESPECIAL:  2.010 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO E LAZER
NATUREZA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
DESDOB.DA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.23.00.00.0000 Festividades e Homenagens
FONTE DE RECURSO: 0010.00.000
DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR
C.P.F./C.N.P.J.. 22910564000102
CREDOR: IGOR LIMA TAVARES-ME
ENDERECO: RIA LEONEL CURVELO, N 504 BAIRRO SUICA
CIDADE: ARACAJU
ESTADO: AL
CEP: 49050-485
TELEFONE: 79-9999-9999
FAX:

INSC. ESTADUAL:
INSC. MUNICIPAL:

REGISTRO.......:

Data Liquidacao: 17/06/2022 Valor Liquidado: 4.500,00
Nota Fiscal:

Numero: 000013

Autorizacao Doc.: 2WSP-GKB4

Modelo: NFS-e

Data: 17/06/2022

QUATRO MIL, QUINHENTOS REAIS

Sao Braz, 17/06/2022

Responsavel Emissao Nota Liquidacao
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS
Secretaria Municipal de Turismo

Comunicagdo Interna N° | DATA: 17/06/2022

Da: Secretaria Municipal de Assunto: Solicitagdo de Pagamento;
Administragéo
Para: Secretaria de Finangas

Sr. Secretario,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através desta, solicitar que seja providenciado o pagamento do valor
abaixo mencionado, conforme Clasula Segunda, o contrato firmado N° 06.15.0001/2022. referente a Contratagdo do Show
Artistico da Banda Forré Maior, que serd realizado no dia 22 de junho de 2022, em comemoragdo aos festejos juninos.

Em favor da empresa/Fornecedor :

VALOR
EMPRESA DADOS BANCARIOS NOTA
FISCAL

IGOR LIMA TAVARES - ME Banco: 0260 NU PAGAMENTOS S.A.

9 Agencia: 0001 R$ 4.500,00
CNPJ: 22.910.564/0001-02 Conta: 99127865-7

Atenciosamente,

DEYSE DA A\CARDOSO
Secretaria Municipal de Administragédo

Rua do Comércio, 03, Centro — CEP. 57.380-000 — S&o Bras — AL,
e-mail. protocolo.prefeituradesaobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1162 — C.N.P.J. 12.207.437/0001-80.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO ‘

Nome: IGOR LIMA TAVARES
CNPJ: 22:910.564/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGEN). «

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. , :

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:49:24 do dia 29/03/2022.<hora e data de Brasilia>. i
Vélida até 25/09/2022.

Cédigo de controle da certid&o: D4A4.29DC.F7D6.8ABC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE SERGIPE

Certidio Negativa de Débitos Estaduais N. 213358/2022

Identificacio do Contribuinte:22.910.564/0001-02
Contribuinte ndo inscrito no cadastro de SERGIPE

Certificamos que, até a presente data, ndo existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Juridica
22.910.564/0001-02 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada a Fazenda
publica o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. O portador do documento
22.910.564/0001-02 n3o esta inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

. Certiddo emitida via Internet nos termos da portaria N°v28‘3..de 15/02/2001, valida por 30 (trinta) dias a partir.da
data da emissdo. g : : s :

Certidso emitida em 03/06/2022 10:59:03, valida até 03/07/2022 e deve ser conferida na Internet no
endereco www.sefaz.se.gov.br pelo agente tecebedor. : 3 ; :

Aracaju, 3 de Junho de 2022

Autenticacd0:20220603315ZSR

Copyright © 2002 - Secretaria de Estado da Fazenda de Sergipe
Av. Tancredo Neves, s/i - Centro Administrativo Augusto Franco
Cep 49080-900 - Amtajd/SE - (0xx79) 216-7000

< as

httpsJl\wlw.sefaz.se.gov.brlSitgPageslsewico-.a‘spx?cod=’-1&Url=https%3allse‘dm‘ty‘.sefa_.z.'s__e..g'ov.thphui@o]d@hﬁmgess.iép&AppNamg... "
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Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS
COM EFEITO DE CERTIDAO NEGATIVA

Aracaju, 06 de Abril-de 2022
N©. 202200006489

CNPJ: 22.910.564/0001-02
Contribuinte:IGOR LIMA TAVARES ME

Em cumprimento a solicitagdo do requerente, com as caracteristicas acima e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar a qualquer tempo, as
dfvidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito, que mandando
rever os registros tributérios, constatamos a existéncia de débitos em nome do contribuinte
em apreco, cuja exigibilidade encontra-se suspensa, conforme a existéncia de processo(s) de
parcelamento. HELR R : ' :
Outrossim, esclarecemos que a presente CERTIDAO tem os mesmos efeitos de
CERTIDAO NEGATIVA, por forca do exposto no artigo 84 do Cédigo Tributério Municipal, e
nos artigos 151, inciso Il e 206 do Cédigo Tributario Nacional. o

Esta certiddo sera valida até 05/07/2022

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco:https://fazenda.aracaju.se.gov.br - v

Cédigo de Autenticidade: IA00800054FEOGOC 5

Cortiddo emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007 -
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e Consulta Regularidade do Empregador

Voltar || Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 22.910.564/0001-02
Razdo Social: IGOR LIMA TAVARES ME

Endereco: RUA ANTONIO NASCIMENTO 580/ CENTRO / SAO FRANCISCO / SE /. 49945-

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.. L -

O presente Certificado nado servira de prova contra cobranca de quéisquer .

débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS. '

Validade:02/06/2022 a 01/07/2022
Certifii:aqéo Namero: 2b22060201§538491_-81190
Informacio obtida em 02/06/2022 12:16:37

A utilizacdo deste Certificado» para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWW.caixa.gov.br AR :

https:lloonsulta-crf.cabca.gov.brlgonsultaaflpagesnmpressao.jsfv e DR
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IGOR LIMA TAVARES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 22.910.564/0001-02

Certiddo n2: 11036847/2022

Expedigdo: 06/04/2022, as 16:42:06

validade: 03/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dlas, contados da'data
de sua expedicgao.

Certifica-se gue IGOR LIMA TAVARES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n® 22.910.564/0001- -02, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolldagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.v 12.440/2011 e
13.467/2017; ve no Ato; 01/2022 da CGJT, de 21 de janelro de 2022.
Os dados constantes desta Certldao sdo de responsabllldade dos
Tribunais do Trabalho. ;

No caso de pessoa juridica, a Certldao atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou flllals.

A aceitacdo desta certiddo cond1c1ona se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do. Tribunal Superlor do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE :

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a 1dent1f1cagao das pessoas naturais e jurldlcas
inadimplentes perante a Justlga do Trabalho quanto as obrlgagoes
estabelecidas em sentenga condenatodria tran51tada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciéri¢s, a honorarlos, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Mlnlsterlo Publlco do
Trabalho, Comissdo de Conc1llagao Prévia ou demais tltulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executlva.

| DGvidas e sugestoes: crdt@tst.jusibr S et
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACldNAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
22.910.564/0001-02
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
23/07/2015

NOME EMPRESARIAL
IGOR LIMA TAVARES

[TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LIMA PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
90.01-9-02 - Producéo musical

DIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Néo informada

IGO E DESCRIGKO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresério (Individual)

LOGRADOURO NOMERG COMPLEMENTO
R LEONEL CURVELO 504 i
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO 1 [OF
| 49.050-485 SUISSA | ARACAJU SE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
: (79) 9838-9102

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

AhAhk

SITUAGKO CADASTRAL

['DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA. . 23107/2015
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

SRk hhht  aboinbicicted A

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 dé-dézembro de 2018. :

Emitido no dia 20/05/2022 as 12:01:31 (data e hora de Brasilia). '

Pégina: 1/1
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ESTADO DE SERGIPE
PODER JUDICIARIO
CARTORIO DISTRIBUIDOR DA COMARCA DE ARACAJU
Férum Gumersindo Bessa, Av. Tancredo Neves, S/N
Centro Administrativo Augusto Franco, Capucho

Telefone: 3226-3500 Ramal: 3542 / 3543 CEP: 49080-470 Aracaju-SE

CERTIDAC

) NEGATIVA

—Dados do Solicitante ;
Razao Social: IGOR LIMA TAVARES
Nome Fantasia: (ndo informado) Natureza Certiddo: Faléncia, Concordata, Recuperagdo Judicial
; s LN L e Extra-Judicial =
Domicilio: Aracaju de Juridica / 22.910.564/0001-02

Pessoa/CPF/CNPJ:
Data da Emissdo: 03/06/2022 11:00 Data de Validade: * 03/07/2022 *
N© da Certidsio: . * 0003060509 * N° da Autentici jade: * 4973317210 *

B
i

Certfico que NAO CONSTA, nos registros de distribuicso
OF FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO: JUDIC
contra a firma acima identificada. g

© Graus do Poder Judicirio do Estado de Sergipe, AGAC
, AL distribuida e que esteja em andamentc.

- Qbservagbes

a) Certiddo expedida gratuitamente através da Internet, ‘autorizada pela Resolucdo .61/2006, de 29/,11/2006; -

b) Os dados do(a) solicitante acima infonnados;é,o, de: su_a‘mefqun,s‘_v‘aﬁpillidade,x deyendo,-a,t‘litmaridadev ser c§nfeﬁda pelo interessado
e/ou destinatario. , e R : PR
¢) A validade desta certiddo é de 30 (trinta) dias a partir da datavidé-su,a emissdo. Apds essa data sera necessaria a emissdo de uma
nova certiddo. L TRCTET R R R G S :

d) A autenticidade desta certiddo poderé ser confirmada nai p,ég"in_a:;dbﬁ Tribunal de Justica do Estado de Sergipe - www.tjse jus.br -
no menu -Servicos - Certiddo On Line-, utilizando o numero Qe~au|;¢pﬁciqade,‘acima Identiﬂc@d_o. '

hitps:/wwwse jus brlportaliservicos/judiciais/certidao-online/solicitacao-d 1
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Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CARTAO DE INSCRICAO MUNICIPAL
ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO

_Aracaju-SE, 05 de Maio de 2022

N. Inscricao Mobiliaria: 115862-0 CNPJ/CPF: 22.910.564/0001-02
Nome/Razio Social: IGOR LIMA TAVARES ME

Situacao: Ativa
Autorizamos, de acordo com a Lei 1547/89, o Contribuinte acima identificado a estabelecer-se

neste municipio na(o) R LEONEL CURVELO, 504 SUICA 49050-485 para o exercicio das
seguintes atividades: ;

9001902 ; Producao musical 14/06/2018

Cartdo impresso de acordo com o decreto 2.629 de 08 de Marco de 2010.
https://fazenda.aracaju.se.gov.br ‘ : :
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NOTA D E

NOTA DE PAGAMENTO Nr:2022060000322
NUMERO DO PROCESSO.:000000000000006

Publicado Em: 15/06/2022 || Baixado Em: 05/03/2026

PAGAMENTO

NUMERO CONTRATO.....000000000000001
DATA CONTRATO....:15/06/2022

ORCAMENTO DE 2022
ORGAO: 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E LAZER
UNIDADE ORCAMENTARIA: 0100 Secretaria Municipal de Turismo e Lazer
FUNCAO: 27 DESPORTO E LAZER
SUB-FUNCAO: 812 DESPORTO COMUNITARIO
PROGRAMA: 0001 Esporte e Lazer para Todos
PROJETO/ATIV./JOP.ESPECIAL:  2.010 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO E LAZER
NATUREZA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
DESDOB.DA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.23.00.00.0000 Festividades e Homenagens
FONTE DE RECURSO: 0010.00.000
DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR
C.P.F.IC.N.P.J.: 22910564000102
CREDOR: IGOR LIMA TAVARES-ME
ENDERECO: RIA LEONEL CURVELO, N 504 BAIRRO SUICA
CIDADE: ARACAJU
ESTADO: AL
CEP: 49050-485
TE)L(EFONE: 79-9999-9999

FAX:

INSC. ESTADUAL:
INSC. MUNICIPAL:
REGISTRO.......:

Data Pagamento: 17/06/2022

Nota Fiscal:
Numero: 000013

Valor Pago: 4.500,00

Autorizacao Doc.: ﬁWSP—GKB4

Modelo:
Data:

Banco : 001

Agencia: 1171

Numero Conta: 31.175-8
Conta : FPM
Documento:061712,

P

FS-e
17/06/2022
QUATRO MIL, QUINHENTOS REAIS

Sao Braz, 17/06/2022

Responsavel Emissao Nota de Pagamento
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. DISPONIBILIZADO PELO . . .
Fir —— https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao
TRANSPARENCIA
S e S
B (G338171551248128014
: g 17/06/2022 15:59:01
BOVERND
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 117-1
Conta corrente 31175-8 PREF MUN DE SAD BRAS FPM
Creditado
Banco 260 NU PAGAMENTOS - P
Agéncia (sem DV) 1
Conta corrente (com
DVv) 991278657
CNPJ 22.910.564/0001-02
Nome favorecido IGOR LIMA TAVARES
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  61.712
Valor 4.500,00
Destinagédo 0
Data transferéncia 17/06/2022
"C" - CNPJ diferente
Autenticagéo SISBB ~ 51CC5A877AD13D82
Assinada por JE683516 KLEBER QUIRINO SANT 17/06/2022 14:46:49
JE683515 KLINGER Q SANTOS 17/06/2022 15:59:01
Transacao efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por: JE683515 KLINGER Q SANTOS.
1 of 1 17/06/2022 1:
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AR o

i 341 - Centro - CEP 49 010520 - Sracajuis

36 (79) 32149080 ¢ (79) 3214-
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Nota: Zulii..

00000015

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Nurieipic

v y Ebeediony se Brasiias :
2170672022 08:19:47 Sdo Bras - AL
Expeatal Tobatagdo

Mi turesirae ¢ i ) )
Microempresario e Empresa de Pequene Porte (ME Exigivel em Sio Brds

aar!

T

EPP})

LIMA PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS

Inscricdo Estadual Simples Nacional

It Chn My |
1158620 ) Sim

Emat
igor-bass@hotmail.com

incentivadar Cultural Fone/Fax

Nio {79) 9838-9102

B 0 Sociul
m PREFEITURA MUNICIPIO DE SAD BRAS
Fane/Fag

Ingerigde Murisipal

AR 207.437/0001-80

RUA COMERCIO, 03, CENTRO - CEP: 57380-000 - S80 Brds - AL

. Eeniatt

prefeitura.saobras@gmail.com

COFING (R3) i
0,00

ot incondicionado (RS}

Deductes (A3}

coa (RY; 3
0,00 0,00

Base de Calouln (RS} S
e 5,000
Valor Total da Note {k

18.000,0

Vaalor Liguian (RS}
18.000.00

18.000,00
85 IRY yiF3! &7 Condicwonydo (RS}
wxEk Tk k 0‘00

Nacional
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ESTADO DE ALAGOAS :
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS
Secretaria Municipal de Turismo

SOLICITACAO DE LIQUIDACAO

AUTORIZO A ‘LIQU»IDACKO referente a Nota de Empe

nho 2022060000092, PJ conforme documentagdo em anexo:

FAVOR
NOME: CNPJ
IGOR LIMA TAVARES - ME 22.910.564/0001-02
Dos seguintes servigos/produtos:
ITEM ESPECIFICACA V. TOTAL (RS
Apresentagdo de Show Artistico da Banda Forré Maior, que R$ 18.000,00
1 serd realizado no dia 22 de junho de 2022, em comemoragao
aos festejos juninos

A despesa incorrera pela seguinte dotagéo:

ORGAO: 10 -
ATIVIDADE: 2010 - Manutencdo da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer;

NATUREZA DA DESPESA: 33.90.39.00.00 — Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
FONTE DE RECURSO: 0010.00

Secretaria Municipal de Turismo e Lazer;

S0 Bras/AL, 21 de junho de 2022.

DEYSE DA SILVA.CARDOSO
Secretaria Munigipal de Administragdo

Rua do Comércio, 03, Centro — CEP. 57.380-000 — S@o Brés — AL,

e-mail. protocolo.prefeituradesaobra_'s@gmail.com - TEL:. 82 3555-1162 — C.N.P.J. 12.207.437/0001-80.
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NOTA D E LIQUIDAE€AO
NOTA DE LIQUIDACAQ Nr:2022060000305
NUMERO DO PROCESSO0.:000000000000006
NUMERO CONTRATO.....000000000000001
DATA CONTRATO....:15/06/2022
ORCAMENTO DE 2022
ORGAO: 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E LAZER
UNIDADE ORCAMENTARIA: 0100 Secretaria Municipal de Turismo e Lazer :
FUNCAO: 27 DESPORTO E LAZER
SUB-FUNCAO: 812 DESPORTO COMUNITARIO
PROGRAMA: 0001 Esporte e Lazer para Todos
* PROJETO/ATIV./OP.ESPECIAL:  2.010 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO E LAZER
NATUREZA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
DESDOB.DA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.23.00.00.0000 Festividades e Homenagens
FONTE DE RECURSO: 0010.00.000
DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR
C.P.F/C.N.P.J. 22910564000102
CREDOR: : IGOR LIMA TAVARES-ME ’
il ™ ENDERECO: RIA LEONEL CURVELO, N 504 BAIRRO SUICA
qi CIDADE: ARACAJU
U ESTADO: AL
CEP: 49050-485
EELEFONE: 79-9999-9999

AX:
INSC. ESTADUAL:
INSC. MUNICIPAL:
REGISTRO

Data Liquidacao: 21/06/2022

Nota Fiscal:

Numero: 000015
Autorizacao Doc.: QRKT-A4XU
Modelo: NFS-e

Data: 21/06/2022

Valor Liquidado: 18.000,00

DEZOITO MIL REAIS

Sao Braz, 21/06/2022

Re

Responsavel

onsave

Liquidacao

Emissao Nota Liquidacao
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS
Secretaria Municipal de Turismo

Comunicacio Interna N° | DATA: 21/06/2022

Da: Secretaria Municipal de Assunto: Solicitagdo de Pagamento;
Administragdo

Para: Secretaria de Finangas

Sr. Secretario,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através desta, solicitar que seja providenciado o pagamento do valor
abaixo mencionado, conforme Clasula Segunda, o contrato firmado N° 06.15.0001/2022. referente a Contratagdo do Show
Artistico da Banda Forré Maior, que sera realizado no dia 22 de junho de 2022, em comemoragdo aos festejos juninos.

Em favor da empresa/Fornecedor :

. VALOR
. EMPRESA DADOS BANCARIOS NOTA
FISCAL

Banco: 0260 NU PAGAMENTOS S.A.
Agencia: 0001 R$ 18.000,00
Conta: 99127865-7

IGOR LIMA TAVARES - ME
CNPJ: 22.910.564/0001-02

Atenciosamente,

DEYSE DA SILVA\CARDOSO
Secretaria Municipal de Administragdo

Rua do Comércio, 03, Centro — CEP. 57.380-000 — Sédo Bras — AL,
e-mail. protocolo.prefeituradesaobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1 162 — C.N.P.J. 12.207.437/0001-80.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIdNAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
e eCHGD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 2228 o8

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
IGOR LIMA TAVARES

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
LIMA PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
90.01-9-02 - Produgdo musical

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGCAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R LEONEL CURVELO 504 Sekkkkokkk

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
49.050-485 SUISSA ARACAJU SE

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
(79) 9838-9102

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fedekkk

SITUA(;AO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 23/07/2015

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

ededededkdekk dededededededek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 20/05/2022 as 12:01:31 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda
CARTAO DE INSCRICAO MUNICIPAL
ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO
Aracaju-SE, 05 de Maio de 2022
N. Inscri¢ao Mobiliaria: 115862-0 CNPJ/CPF: 22.910.564/0001-02

Nome/Razao Social: IGOR LIMA TAVARES ME

Situacao: Ativa

Autorizamos, de acordo com a Lei 1547/89, o Contribuinte acima identificado a estabelecer-se
neste municipio na(o) R LEONEL CURVELO, 504 SUICA 49050-485 para o exercicio das
seguintes atividades:

Producao musical - v : . 14/06/2018

Cartio impresso de acordo com o decreto 2.629 de 08 de Margo de 2010.
https://fazenda.aracaju.se.gov.br
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Visualizagéo da Certidao
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ESTADO DE SERGIPE
PODER JUDICIARIO
CARTORIO DISTRIBUIDOR DA COMARCA DE ARACAJU
Forum Gumersindo Bessa, Av. Tancredo Neves, S/N
Centro Administrativo Augusto Franco, Capucho
Telefone: 3226-3500 Ramal: 3542 / 3543 CEP: 49080-470 Aracaju-SE

CERTIDAO NEGATIVA

~ Dados do Solicitante
Razéao Social: IGOR LIMA TAVARES
Nome Fantasia: (nédo informado) Natureza Certiddo: Faléncia, Concordata, Recuperagdo Judicial
e Extra-Judicial
Domicilio: Aracaju Tipo de Juridica / 22.910.564/0001-02
Pessoa/CPF/CNPI:
Data da Emissdo: 03/06/2022 11:00 Data de Validade: * 03/07/2022 *
N© da Certidao: * 0003060509 * N° da Autenticidade: * 4973317210 *

Certifico que NAO CONSTA, nos registros de distribuicdo dos 1° e 20 Graus do Poder Judiciario do Estado de Sergipe, ACAO
DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO" JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL distribuida e que esteja em andamento,
contra a firma acima identificada.

~QObservacdes

a) Certiddo expedida gratuitamente através da Internet, autorizada pela Resolugdo 61/2006, de 29/11/2006.

b) Os dados do(a) solicitante acima informados sdo de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado
e/ou destinatario.

¢) A validade desta certiddo é de 30 (trinta) dias a partir da data de sua emissd0. Apds essa data serd necessdria a emissdo de uma
nova certidao.

d) A autenticidade desta certiddo poderd ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do Estado de Sergipe - www.tjse.jus.br -
no menu -Servicos - Certiddo On Line-, utilizando o nimero de autenticidade acima identificado.

https://iwww.tise.jus.br/portal/servicos/judiciais/certidao-online/solicitacao-de-certidao-negativa 11
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: IGOR LIMA TAVARES
CNPJ: 22.910.564/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/1 0/2014.
Emitida as 08:49:24 do dia 29/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/09/2022.

Codigo de controle da certid&o: D4A4.29DC.F7D6.8ABC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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zi’k, SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE SERGIPE
"

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais N. 213358/2022

Identificagdo do Contribuinte:22.910.564/0001-02
Contribuinte ndo inscrito no cadastro de SERGIPE

Certificamos que, até a presente data, ndo existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Juridica
22.910.564/0001-02 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada a Fazenda
Piblica o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. O portador do documento
22.910.564/0001-02 ndo esta inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certiddo emitida via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, vélida por 30 (trinta) dias a partir da
data da emissao.

-~ Certiddo emitida em 03/06/2022 10:59:03, valida até 03/07/2022 e deve ser conferida na Internet no
endereco www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

.

Aracaju, 3 de Junho de 2022

Autenticacdo:202206033I15ZSR

Copyright ©® 2002 - Secretaria de Estado da Fazenda de Sergipe
Av. Tancredo Neves, s/n - Centro Administrativo Augusto Franco
Cep 49080-900 - Aracaju/SE - (0xx79) 216-7000

https:7/www.;efaz.se.gov.br/SitePages/servico.aspx?cod=1&Ur|=https%sa//secumy.sefaz.se.gov.br/internet/publico/cleanProcess.jsp&AppName=... 11
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Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS
COM EFEITO DE CERTIDAO NEGATIVA

Aracaju, 06 de Abril de 2022
N2, 202200006489

CNPJ:22.910.564/0001-02

Contribuinte:IGOR LIMA TAVARES ME

Em cumprimento a solicitacdo do requerente, com as caracteristicas acima e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito, que mandando
rever os registros tributarios, constatamos a existéncia de débitos em nome do contribuinte
em aprecgo, cuja exigibilidade encontra-se suspensa, conforme a existéncia de processo(s) de
parcelamento.

Outrossim, esclarecemos que a presente CERTIDAO tem os mesmos efeitos de
CERTIDAO NEGATIVA, por for¢a do exposto no artigo 84 do Cédigo Tributdrio Municipal, e
nos artigos 151, inciso I1I e 206 do Cddigo Tributéario Nacional.

Esta certiddo sera valida até 05/07/2022

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Codigo de Autenticidade: IA.0080.0054.FE.060C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007
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Consulta Regularidade do Empregador

Validogso:
RPN SA0 DTS, B GO B Tans paTEnCil

CAIXA

TAIXA ECONOMICA FERDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricdo: 22.910.564/0001-02
Raz&o Social: IGOR LIMA TAVARES ME

Endereco: RUA ANTONIO NASCIMENTO 580 / CENTRO / SAO FRANCISCO / SE / 49945-
000

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacbes com o FGTS.

Validade:02/06/2022 a 01/07/2022

Certificacdo Nimero: 2022060201453849181190
Informagao obtida em 02/06/2022 12:16:37

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/impressao.jsf .

17
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N

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IGOR LIMA TAVARES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 22.910.564/0001-02

Certiddo n9: 11036847/2022

Expedicdo: 06/04/2022, as 16:42:06

validade: 03/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que IGOR LIMA TAVARES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n2 22.910.564/0001-02, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3o condiciona-se a verificagéo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgd3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto das obrigagodes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PUGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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NOTA D

NOTA DE PAGAMENTO Nr:2022060000321
NUMERO DO PROCESSO0.:000000000000006
NUMERO CONTRATO....:000000000000001

DATA CONTRATO....:15/06/2022

E

PAGAMENTO

ORCAMENTO DE 2022
ORGAO: 0 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E LAZER
UNIDADE ORCAMENTARIA: 0100 Secretaria Municipal de Turismo e Lazer
FUNCAO: 27 DESPORTO E LAZER
SUB-FUNCAO: 812 DESPORTO COMUNITARIO
PROGRAMA: 0001 Esporte e Lazer para Todos
PROJETO/ATIV./JOP.ESPECIAL:  2.010 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO E LAZER
NATUREZA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
il DESDOB.DA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.23.00.00.0000 Festividades e Homenagens
:w FONTE DE RECURSO: 0010.00.000
DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR
C.P.F/C.NP.J.: 22910564000102
CREDOR: IGOR LIMA TAVARES-ME
~ ENDERECO: RIA LEONEL CURVELO, N 504 BAIRRO SUICA
CIDADE: ARACAJU
ESTADO: AL
CEP: 49050-485
TELEFONE: 79-9999-9999
FAX:

INSC. ESTADUAL:
INSC. MUNICIPAL:
REGISTRO........

Data Pagamento: 21/06/2022 Valor Pago: 18.000,00

B

Nota Fiscal:

Numero: 000015
Autorizacao Doc.: QRKT-A4XU
Modelo: NFS-e

Data: 21/06/2022
DEZOITO MIL REAIS
Banco : 001
Agencia: 1171
Numero Conta: 31.175-8
Conta : FPM
Documento:062101

Sao Braz, 21/06/2022

Regponsavel\ Pagamento

Responsavel Emisgao Ngta de Pagamento
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https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=

(335211626505982015

21/06/2022 16:31:35

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagédo SISBB

117-1
31175-8 PREF MUN DE SAD 8RAS FPM

260 NU
1

108 - 1P

991278657

22.910.564/0001-02
IGOR LIMA TAVARES
CREDITO EM CONTA
62.101

18.000,00

0

21/06/2022

78032A421DD5328F

Assinada por

JE683516 KLEBER QUIRINO SANT
JE683515 KLINGER Q SANTOS

Transagao efetuada com sucesso,

21/06/2022 16:26:49
21/06/2022 16:31:35

Transagao efetuada com sucesso por: JE683515 KLINGER Q SANTOS.

1 of 2

21/06/2022 11
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UNICIPAL DE ARACAJU

Seorererererrepal da Fazenda - SEMFAZ
m Administracdo Tributaria - Praga General Valaddo, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 -
Aracaju/SE Telefone: (79) 3214-9080 e (79) 3214-9083

Validogso:

nsparencis

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Horério de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo
23/06/2022 09:41:53 06/2022 Sdo Bras - AL

Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS

Microempresario e Empresa de Exigivel em S&o Bras

Pequeno Porte (ME EPP)

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

igor lima tavares - me

Nome Fantasia : Email

LIMA PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS igor-bass@hotmail.com

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
22.910.564/0001-02 1158620 Sim Néo (79) 9838-9102
Enderego

RUA LEONEL CURVELO - ATE 99998/99999, 504 , Suissa - CEP: 49050-485 - Aracaju - SE

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social

PREFEITURA MUNICIPIO DE SAO BRAS

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail
12.207.437/0001-80 prefeitura.saobras@gmail.com
Enderego

RUA COMERCIO, 03 , CENTRO - CEP: 57380-000 - Sio Brés - AL

SERVIGCO PRESTADO
1207 - Shows, ballet, dangas, desfiles, bailes, 6peras, concertos, r i ivais e é CNAE: 9001902

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

AS
o2

CONTRATAGAO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA "FORRO MAIOR" ; A SER REALIZADA NO DIA 22/06/2022 EM COMEMORACAO AS FESTIVIDADES JU
NO CENTRO DA CIDADE DE SAO BRAS/AL. \
VALOR DESTA NFe - R$ 22.500,00 ﬁ“&
REFERENTE A 3a.(ULTIMA) PARGELA DE 50% S\

DO VALOR TOTAL DE R$ 45.000,00

DADOS BANCARIOS:

BANCO - 0260 - NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA - 0001

CONTA - 99127865-7

BANDA "FORRO MAIOR"

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%)
22.500,00 0,00 0,00 Rk Rk 5,0000
1SS (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
& K K K kK 4 %K K K K K 0,00 22.500,00 22.500,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.
Optante do Simples Nacional.

Visualizado em: 23/06/2022 09:56:56
Para validagdo desta NFSe acesse: http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n© 3.393 de 14 de marco de 2011.
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS
Secretaria Municipal de Turismo

SOLICITACAO DE LIQUIDACAO

AUTORIZO \A LIQUIDACAO, referente a Nota‘de Enl qqho %022060000092, PJ conforme documentag@o em anexo:

NOM CNPJ
IGOR LIMA TAVARES - ME 22.910.564/0001-02
Dos seguintes servigos/produtos:
ITEM ESPECIFICACA: V. TOTAL (R$)
Apresentagdo de Show Artistico da Banda Forré Maior, que R$ 22.500,00
1 sera realizado no dia 22 de junho de 2022, em comemoragao
aos festejos juninos

A despesa incorreré pela seguinte dotagdo:

RGAO: 10 — Secretaria Municipal de Turismo e Lazer;
ATIVIDADE: 2010 - Manuteng&o da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer;

NATUREZA DA DESPESA: 33.90.39.00.00 — Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
FONTE DE RECURSO: 0010.00

S#o Bras/AL, 23 de junho de 2022.

DEYSE DA §I[LVA CARDOSO
Secretaria Municjpal de Administragdo

Rua do Comeércio, 03, Centro — CEP. 57.380-000 — Sdo Bras — AL,
e-mail. protocolo.prefeituradesaobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1162 — C.N.P.J. 12.207.437/0001-80.
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PREFEITURA
CNFJ. 1.

-
N
[=3

NOTA D E LIQUIDAE€EADO

NOTA DE LIQUIDACAO Nr:2022060000307
NUMERO DO PROCESSO.:000000000000006
NUMERO CONTRATO....:000000000000001
DATA CONTRATO....:15/06/2022

ORCAMENTO DE 2022 :
OCRGAO: 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E LAZER ]
UNIDADE ORCAMENTARIA: 0100 Secretaria Municipal de Turismo e Lazer
FUNCAO: 27 DESPORTO E LAZER
SUB-FUNCAO: 812 DESPORTO COMUNITARIO
PROGRAMA: 0001 ‘ Esporte e Lazer para Todos
PROJETO/ATIV./OP.ESPECIAL:  2.010 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO E LAZER
NATUREZA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
DESDOB.DA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.23.00.00.0000 Festividades e Homenagens
FONTE DE RECURSO: 0010.00.000
DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR
C.P.F./C.N.P.J.: 22910564000102
CREDOR: IGOR LIMA TAVARES-ME
ENDERECO: RIA LEONEL CURVELO, N 504 BAIRRO SUICA
CIDADE: ARACAJU
ESTADO: AL
CEP: 49050-485
TELEFONE: 79-9999-9999
FAX:

INSC. ESTADUAL:
INSC. MUNICIPAL:

REGISTRO.......:

Data Liquidacao: 23/06/2022 Valor Liquidado: 22.500,00
Nota Fiscal:

Numero: 000016

Autorizacao Doc.: LY4Y-D5IX

Modelo: NFS-e

Data: 23/06/2022

VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS REAIS

Sao Braz, 23/06/2022

Responsavel Emissao Nota Liquidacao
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS
Secretaria Municipal de Turismo

Comunicagio Interna N° | DATA: 29/06/2022

Da: Secretaria Municipal de Assunto: Solicitagdo de Pagamento;
Administragdo

Para: Secretaria de Finangas

Sr. Secretario,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através desta, solicitar que seja providenciado o pagamento do valor
abaixo mencionado, conforme Clasula Segunda, o contrato firmado N° 06.15.0001/2022. referente a Contratagdo do Show
Artistico da Banda Forré Maior, que ser realizado no dia 22 de junho de 2022, em comemoragdo aos festejos juninos.

Em favor 'dh‘empresa/Fornecedor s

) VALOR
EMPRESA DADOS BANCARIOS NOTA
FISCAL

Banco: 0260 NU PAGAMENTOS S.A.
Agencia: 0001 R$ 22.500,00
Conta: 99127865-7

IGOR LIMA TAVARES - ME
CNPJ: 22.910.564/0001-02

Atenciosamente,

DEYSE DA §ILVA\CARDOSO
Secretaria Municjpal de Administragéo

Rua do Comeércio, 03, Centro — CEP. 57.380-000 — Sdo Bras — AL,
e-mail. protocolo.prefeituradesaobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1162 — C.N.P.J. 12.207.437/0001-80.



Prefeitura Municipal de
Sé&o Bras

ARQUIVO
DISPONIBILIZADO PELO
PORTAL DA
TRANSPARENCIA

Publicado Em: 15/06/2022 || Baixado Em: 05/03/2026

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: IGOR LIMA TAVARES
CNPJ: 22.910.564/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certidéo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:49:24 do dia 29/03/2022.<hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/09/2022.

Cadigo de controle da certidao: D4A4.29DC.F7D6.8ABC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Prefeitura Municipal de
Sé&o Bras

ARQUIVO
DISPONIBILIZADO PELO
PORTAL DA
TRANSPARENCIA

Publicado Em: 15/06/2022 || Baixado Em: 05/03/2026

: SEFAZ : Secretaria de Estado da Fazenda de Sergipe
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ﬁﬁ- SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE SERGIPE

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais N. 213358/2022

Identificacdo do Contribuinte:22.910.564/0001-02
Contribuinte ndo inscrito no cadastro de SERGIPE

Certificamos que, até a presente data, ndo existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Juridica
22.910.564/0001-02 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada a Fazenda
Publica o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. O portador do documento
22.910.564/0001-02 n3o estd inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certiddo emitida via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, vélida por 30 (trinta) dias a partir da
data da emissdo.

Certiddo emitida em 03/06/2022 10:59:03, valida até 03/07/2022 e deve ser conferida na Internet no
enderego www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Aracaju, 3 de Junho de 2022

Autenticagdo:20220603315ZSR

Copyright © 2002 - Secretaria de Estado da Fazenda de Sergipe
Av. Tancredo Neves, s/n - Centro Administrativo Augusto Franco
Cep 49080-900 - Aracaju/SE - (0xx79) 216-7000

https://www.sefaz.se.gov.br/SitePages/servico.aspx?cod=1 &UrI=https%3a//security‘sefaz.se.gov.br/internet/publico/cleanProcess.jsp&AppName=. w11
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st

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS
COM EFEITO DE CERTIDAO NEGATIVA

Aracaju, 06 de Abril de 2022
N¢, 202200006489

CNPJ:22.910.564/0001-02

Contribuinte:IGOR LIMA TAVARES ME

Em cumprimento a solicitagdo do requerente, com as caracteristicas acima e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito, que mandando
rever os registros tributérios, constatamos a existéncia de débitos em nome do contribuinte
em apreco, cuja exigibilidade encontra-se suspensa, conforme a existéncia de processo(s) de
parcelamento.

Outrossim, esclarecemos que a presente CERTIDAO tem os mesmos efeitos de
CERTIDAO NEGATIVA, por forca do exposto no artigo 84 do Cédigo Tributério Municipal, e
nos artigos 151, inciso III e 206 do Cédigo Tributdrio Nacional.

Esta certidio sera valida até 05/07/2022

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Cédigo de Autenticidade: IA.0080.0054.FE.060C
Certiddo emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007
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%% g Consulta Regularidade do Empregador

Voltar fmprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FERERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 22.910.564/0001-02
Razio Social: IGOR LIMA TAVARES ME

Endereco: RUA ANTONIO NASCIMENTO 580 / CENTRO / SAO FRANCISCO / SE / 49945~

000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:02/06/2022 a 01/07/2022

Certificacdo Nimero: 2022060201453849181190
Informacdo obtida em 02/06/2022 12:16:37

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacido de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

7n
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IGOR LIMA TAVARES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 22.910.564/0001-02

Certiddo n2: 11036847/2022

Expedigdo: 06/04/2022, as 16:42:06

vValidade: 03/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que IGOR LIMA TAVARES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n® 22.910.564/0001-02, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidéo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a4 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e jJuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

plividas e sugestdes: cndt@tst.jus.bx
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NOTA

NOTA DE PAGAMENTO Nr:2022060000323
NUMERO DO PROCESSO0.:000000000000006

Publicado Em: 15/06/2022 || Baixado Em: 05/03/2026

D E PAGAMENTO

ORCAMENTO DE 2022 5 st
ORGAO: 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E LAZER
UNIDADE ORCAMENTARIA: 0100 Secretaria Municipal de Turismo e Lazer
FUNCAO: 27 DESPORTO E LAZER
SUB-FUNCAO: 812 DESPORTO COMUNITARIO
PROGRAMA: 0001 Esporte e Lazer para Todos
PROJETO/ATIV./JOP.ESPECIAL:  2.010 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO E LAZER
NATUREZA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
DESDOB.DA DESPESA: 3.3.3.9.0.39.23.00.00.0000 Festividades e Homenagens
FONTE DE RECURSO: 0010.00.000
DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR
C.P.F./C.N.P.J.: 22910564000102
CREDOR: IGOR LIMA TAVARES-ME
ENDERECO: RIA LEONEL CURVELO, N 504 BAIRRO SUICA
CIDADE: ARACAJU
ESTADO: AL
CEP: 49050-485
TELEFONE: 79-9999-9999
FAX:

INSC. ESTADUAL:
INSC. MUNICIPAL:
REGISTRO.......:

Data Pagamento: 29/06/2022

Valor Pago: 22.50'0,00

Nota Fiscal:

Numero: 000016

Autorizacao Doc.: LY4Y-D5IX

Modelo: NFS-e

Data: 23/06/2022

VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS REAIS
Banco : 001

Agencia: 1171

Numero Conta: 31.175-8
Conta : FPM
Documento:062901

Sao Braz, 29/06/2022

|
|
|
Il
]

Responsavel Pagamento

Responsavel Emissao Nota de Pagamento
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https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSess:
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(G333291011460081015

1ofl

29/06/2022 10:15:19

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1171

Conta corrente 31175-8 PREF MUN DE SAD BRAS FPM

Creditado

Banco 260 NU PAGAMENTOS - iP

Agéncia (sem DV) 1

Conta corrente (com 991278657

CNPJ 22.910.564/0001-02

Nome favorecido IGOR LIMA TAVARES

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  62.901

Valor 22.500,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 29/06/2022

"C" - CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB ~ F81BD6A36041C3E7

Assinada por JE683516 KLEBER QUIRINO SANT 29/06/2022 10:12:31
JE683515 KLINGER Q SANTOS 29/06/2022 10:15:19

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE683515 KLINGER Q SANTOS.

29/06/2022 1



